СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от_____________2016г № ________

О признании утратившим силу Решение Совета депутатов Истринского

муниципального района Московской области  от 26.06.2007 № 9/3 «О

присвоении названия улицам в деревне Писково Обушковского сельского

округа»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Истринского муниципального района Московской

области, Положением  о формировании, управлении и распоряжении

муниципальной собственностью муниципального образования «Истринский

муниципальный район Московской области», утвержденным Решением

Совета депутатов Истринского муниципального района Московской области

от 07.12.2010г. №6/10, Совет депутатов Истринского муниципального района

Московской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Истринского муниципального района

Московской области от 26.06.2007 № 9/3 «О присвоении названия

улицам в деревне Писково Обушковского сельского округа» признать

утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой

информации Истринского муниципального района газете «Истринские

вести».

Глава Истринского

муниципального района                                                          А.Г.Скворцов